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Kontrollü İlaçların Yönetimi: 
Hastaneye Girişten Kullanım Noktasına Kadar 

NarcSafe®, kontrollü ilaçlar ile ilgili yapılan tüm işlemlerin izlenebilir/

kontrol edilebilir olmasını sağlar. Sistem eczane içerisinde konumlandırılır. 

Eczane içerisindeki manüel kayıt işlemlerini ortadan kaldırır ve diğer 

STOCKART® ana istasyonları ile entegre çalışır.

Mal kabulü yapılan kontrollü ilaçlar, kapakları metal olan NarcSafe® 

istasyonu içerisinde konumlandırılır. Yapılan tüm işlemler için şahit 

istenebilir. NarcSafe® üzerinden direkt hastaya alım işlemi yapılabildiği gibi, 

STOCKART® ana istasyonlarına da ilaç transfer işlemi yapılabilir. 

Kontrollü ilaçların takibi hasta güvenliği açısından oldukça önemlidir. Bu 

yönetimi düzenleyen kurumların kuralları son derece ağırdır. NarcSafe® 

kontrollü ilaçların mal kabul sürecinden itibaren hastaya kullanımına kadar 

tüm iş adımlarının güvenli takibini destekler.
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Merkez Ofis

Triatech ürünlerin yazılımını, donanımını ve özelliklerini kullanıcıya ön bildirim veya açıklamada bulunmaksızın her zaman geliştirebilir ve/veya değiştirebilir.

Kontrollü ilaçların hastaneye girişinden hastaya uygulanmasına kadar takip edilebilirlik

AnesthesiaSMART® ve diğer STOCKART® ana istasyonlarının ihtiyacı olan kontrollü ilaçların, dolum ve yükleme süreci 
içerisinde ihtiyaçlarını otomatik olarak karşılama

Düzenleyici kurum denetim gereksinimlerine uyum

Doğru bilgiye kolaylıkla ve gerçek zamanlı erişim

Şahit eşliğinde işlem kaydı

Detaylı aktivite raporları

Active Directory ile entegrasyon

Kullanıcı erişim yetkilendirme mekanizması

Hemşirelik ve eczacılık manüel kayıtlarının azaltılması

Tutarsızlık takibi

Metal şase ve metal kapaklar ile ekstra güvenlik

SMARTCam ile tekil zaman etiketli ve aktivite bazlı kayıt imkanı sayesinde artırılmış takip

NarcSafe® içerisinde yönetilen kontrollü ilaçlar, ana istasyonlardaki, ihtiyaç seviyelerine göre otomatik olarak toplama listesi 

halinde hazırlanır. İstasyonlar eczaneden toplanan dolumu yapılacak veya yüklenecek, ilaçları otomatik bildirimle alır ve 

izlenebilirlik artar.

Sistem Fonksiyonları


